
UCHWAŁA NR XXXVII/263/2021
RADY GMINY BESKO

z dnia 25 października 2021 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305)

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 802 744,68  zł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 010  Rolnictwo i łowiectwo  78 729,78
 01095  Pozostała działalność  78 729,78

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  78 729,78

 600  Transport i łączność  231 967,00
 60016  Drogi publiczne gminne  231 967,00

 6350  Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych.  231 967,00

 750  Administracja publiczna  326 900,00
 75011  Urzędy wojewódzkie  6 000,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  6 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  312 000,00
 0970  Wpływy z różnych dochodów (VAT)  312 000,00

 75056  Spis powszechny i inne  8 900,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  8 900,00
 852  Pomoc społeczna  105 861,24

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  8 960,00
 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  8 960,00
 85295  Pozostała działalność  96 901,24

 2177  Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych  96 901,24

 801  Oświata i wychowanie  53 236,66
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  53 236,66
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  53 236,66
 855  Rodzina  50,00

 85503  Karta Dużej Rodziny  50,00

Id: 6BD16C2D-3946-428B-842E-AC5F654292BC. Podpisany Strona 1



 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  50,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 000,00
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska  6 000,00
 2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  6 000,00

- decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, z dn. 11.10.2021 r. nr 
MF/FG1.4143.3.457.2021.MF.3594

- decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, z dn. 11.10.2021 r. nr 
MF/FS.4143.3.586.2021.MF.3744

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 15.10.2021 r. znak: 85/18.3122.2.208.2021.Z

- decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, z dn. 13.10.2021 r. nr 
MF/FS5.4143.3.239.2021.MF.4122

- Pismo z Urzędu Statystycznego w Rzeszowie, znak: RZE-WE.573.2.2021.4

- Umowa dotacji nr 6874/2021/OZ/R/DA z WFOŚiGW w Rzeszowie.

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 22.10.2021 r. znak: 85/18.3122.2.216.2021.ZW

- aneks do umowy nr RFRD-G109/A/2021 z dn. 25.10.2021 z Wojewodą Podkarpackim

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 802 744,68 zł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 010  Rolnictwo i łowiectwo  78 729,78
 01095  Pozostała działalność  78 729,78

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  1 543,72
 4430  Różne opłaty i składki (Z)  77 186,06

 600  Transport i łączność  231 967,00
 60016  Drogi publiczne gminne  231 967,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  231 967
 750  Administracja publiczna  14 900,00

 75011  Urzędy wojewódzkie  6 000,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników (Z)  5 000,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (Z)  860,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (Z)  140,00
 75056  Spis powszechny i inne  8 900,00

 3040  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń (Z)  8 900,00
 801  Oświata i wychowanie  365 236,66

 80101  Szkoły podstawowe  312 000,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  312 000,00

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  53 236,66

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (Z)  53 236,66
 852  Pomoc społeczna  105 861,24

Id: 6BD16C2D-3946-428B-842E-AC5F654292BC. Podpisany Strona 2



 85219  Ośrodki pomocy społecznej  8 960,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 960,00

 85295  Pozostała działalność  96 901,24
 4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników (UG)  25 038,00
 4117  Składki na ubezpieczenia społeczne (UG)  3 390,19
 4127  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (UG)  485,89
 4217  Zakup materiałów i wyposażenia (UG)  13 698,39
 4307  Zakup usług pozostałych (UG)  54 288,77

 855  Rodzina  50,00
 85503  Karta Dużej Rodziny  50,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  50,00
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 000,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska  6 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg szczegółowych 
kwot przeniesień;

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  

zwiększenia
 

zmniejszenia

 020  Leśnictwo  11 700,00
 02001  Gospodarka leśna  11 700,00

 4300  Zakup usług pozostałych  11 700,00
 750  Administracja publiczna  3 260,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 260,00
 4300  Zakup usług pozostałych  3 260,00

 852  Pomoc społeczna  1 630,00  24 038,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1 630,00  14 038,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 960,00
 4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  896,00
 4430  Różne opłaty i składki  182,00
 4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej  1 630,00
 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4 000,00

 85295  Pozostała działaln o ść  10 000,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników (UG)  6 300,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (UG)  3 700,00

 855  Rodzina  3 448,00
 85508  Rodziny zastępcze  3 448,00

 4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego  3 448,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska  4 000,00

Id: 6BD16C2D-3946-428B-842E-AC5F654292BC. Podpisany Strona 3



 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska  4 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 6BD16C2D-3946-428B-842E-AC5F654292BC. Podpisany Strona 4




